
Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  : 21

Kadınlar

Malatya

26 Ağustos 2017 10:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Malatya Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2 KADEME

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2 KADEME

5000m.



5000m.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi Puan

1 59 MERYEM BEKMEZ DİYARBAKIR F 31.07.2000 23:48.3 12

2 60 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR F 28.10.1999 24:16.0 10

3 34 KADER DOST ADIYAMAN F 1.01.2000 24:34.0 8

4 83 İNCİ ÇİÇEK HATAY F 28.06.2000 24:38.0 7

5 82 SEÇİL AKPINAR HATAY F 3.06.1999 25:21.3 6

6 35 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN F 11.07.2001 26:20.2 5

7 39 MERVE CETİN ADIYAMAN F 7.12.2000 27:16.4 4

8 52 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN F 3.04.2001 27:21.7 3

9 58 FADİME SARI AYDIN F 22.11.1995 27:35.3 2

10 68 SABAHAT AKPINAR HATAY F 6.12.1995 29:18.2 1

11 57 NERMİN ARSLANOĞLU ANKARA F 6.02.1981 29:20.4 -

12 87 SİBEL KORKMAZ MALATYA F 13.07.2001 31:24.1 -

13 86 ZEHRA ELMAS MALATYA F 15.01.2001 32:26.5 -

- 89 DUYGU ÖZDEMİR MALATYA F 3.05.2001 DNF -

- 85 SAİME HUY MALATYA F 16.03.1998 DNF -

- 84 HEVAL CAN ŞAHİN MALATYA F 8.08.2001 DNF -

- 56 FATMA TEMEL ANKARA F 10.05.1976 DQ 230/6.a -

- 55 YAREL URUCU ADIYAMAN F 10.11.2001 DNS -

- 61 UMMU GULSUM TARCAN DİYARBAKIR F 1.02.2001 DNS -

- 64 SEMANUR EFE DİYARBAKIR F 10.10.2000 DNS -

- 88 ESRA YILDIZ MALATYA F 1.06.2001 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2 KADEME
Malatya

Kadınlar 26 Ağustos 2017 10:15
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5000m.

Sıra 
No

Adı Soyadı İli
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi 1.KADEME 2.KADEME TOPLAM

1 KADER DOST ADIYAMAN F 1.01.2000 12 8 20

2 İNCİ ÇİÇEK HATAY F 28.06.2000 10 7 17

3 SEÇİL AKPINAR HATAY F 3.06.1999 8 6 14

4 MERYEM BEKMEZ DİYARBAKIR F 31.07.2000 12 12

5 BEDRİYE TEKİN ADIYAMAN F 11.07.2001 6 5 11

6 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR F 28.10.1999 10 10

7 FADİME SARI AYDIN F 22.11.1995 7 2 9

8 MERVE CETİN ADIYAMAN F 7.12.2000 5 4 9

9 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN F 4.03.2001 4 3 7

10 YAREL URUCU ADIYAMAN F 10.10.2001 3 3

11 SABAHAT AKPINAR HATAY F 6.12.1995 DQ TIME 1 1

- FATMA TEMEL ANKARA F 10.05.1976 DQ TIME

- NERMİN ARSLANOĞLU ANKARA F 6.02.1981 DQ TIME

- SİBEL KORKMAZ MALATYA F 13.07.2001 DQ TIME

- GAMZE ÖZGÖR AYDIN F 29.10.1994 -

- HEVAL CAN ŞAHİN MALATYA F 8.08.2001 -

- SAİME HUY MALATYA F 16.03.1998 -

- ZEHRA ELMAS MALATYA F 15.01.2001 -

- DUYGU ÖZDEMİR MALATYA F 3.05.2001 -

- UMMU GULSUM TARCAN DİYARBAKIR F 1.02.2001

- SEMANUR EFE DİYARBAKIR F 10.10.2000

- ESRA YILDIZ MALATYA F 1.06.2001

Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2 KADEME
Malatya

26 Ağustos 2017 10:15

GENEL PUAN TABLOSUNDAKİ EŞİTLİKLER 1. VE 2. KADEMEDEKİ SÜRELER TOPLANARAK ÇÖZÜLMÜŞTÜR.
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Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  : 18

Erkekler

Malatya

26 Ağustos 2017 9:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Malatya Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2.KADEME

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2.KADEME

10000m.



10000m.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi Puan

1 29 SALİH KORKMAZ İSTANBUL F 1.01.1997 44:24.3 12

2 3 SERKAN DOĞAN ANKARA F 1.01.1992 45:37.6 10

3 28 ABDULSELAM İMÜK İSTANBUL F 10.10.1999 45:54.4 8

4 42 UMUT TEMEL MARDİN F 1.10.2001 46:22.8 7

5 26 SELMAN İLHAN BATMAN F 7.01.2000 46:39.0 6

6 30 MUSTAFA ÖZBEK İSTANBUL F 6.04.1997 50:32.9 5

7 31 SELİM SEVEN MARDİN F 20.05.1999 50:36.0 4

8 27 HÜSEYİN YALÇIN HATAY F 21.09.2001 52:24.7 3

9 5 HANİFİ ÇOBANOĞLU ANKARA F 24.10.1984 52:33.7 2

10 4 KADİR ÇOLAK ANKARA F 17.07.1982 53:06.7 1

11 2 TARIK KARABULUT ANKARA F 11.01.1986 54:51.7 -

- 1 ERHAN BEKE ADIYAMAN F 1.07.1999 DQ TIME -

- 43 YUSUF GÜLECEN MALATYA F 27.11.1999 DNS -

- 44 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA F 26.08.2001 DNS -

- 45 MEHMET GÜNEŞ MALATYA F 9.03.2001 DNS -

- 46 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA F 1.01.2003 DNS -

- 62 BARIŞ KOYUNCU MALATYA F 10.03.1999 DNS -

- 63 ONUR ÜRGEN MALATYA F 4.11.1999 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2 KADEME
Malatya

Erkekler 26 Ağustos 2017 9:00
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10000m.

Sıra 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi 1.KADEME 2.KADEME TOPLAM

1 SALİH KORKMAZ İSTANBUL F 1.01.1997 12 12 24

2 ABDULSELAM İMÜK İSTANBUL F 10.10.1999 10 8 18

3 SERKAN DOĞAN ANKARA F 1.01.1992 8 10 18

4 SELMAN İLHAN BATMAN F 7.01.2000 7 6 13

5 UMUT TEMEL MARDİN F 1.10.2001 6 7 13

6 MUSTAFA ÖZBEK İSTANBUL F 21.03.1997 5 5 10

7 SELİM SEVEN MARDİN F 20.05.1999 4 4 8

8 HÜSEYİN YALÇIN HATAY F 21.09.2001 3 3 6

9 HANİFİ ÇOBANOĞLU ANKARA F 24.10.1984 1 2 3

10 KADİR ÇOLAK ANKARA F 17.07.1982 2 1 3

- TARIK KARABULUT ANKARA F 11.01.1986 DQ TIME - -

- ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA F 26.08.2001 DQ TIME DNS -

- MEHMET GÜNEŞ MALATYA F 9.03.2001 DQ TIME DNS -

- BURAK DÖNMEZ HATAY F 1.02.2000 - -

- ERHAN BEKE ADIYAMAN F 1.07.1999 -

- YUSUF GÜLECEN MALATYA F 27.11.1999 -

- HAMZA BAYRAKTAR MALATYA F 1.01.2003 -

- BARIŞ KOYUNCU MALATYA F 10.03.1999 -

- ONUR ÜRGEN MALATYA F 4.11.1999 -

Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

TAF KUPASI YÜRÜYÜŞ CHALLENGE -2 KADEME
Malatya

26 Ağustos 2017 9:00

GENEL PUAN TABLOSUNDAKİ EŞİTLİKLER 1. VE 2. KADEMEDEKİ SÜRELER TOPLANARAK ÇÖZÜLMÜŞTÜR.
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